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
rios, 320 m² de AC 
- R$ 6.500,00 + en-
cargos | 19 97402-
9925
Jd. América – R$ 
4.000,00 + IPTU – 3 
dorms com armá-
rios sendo 1 suíte, 
sala de estar, sala 
de jantar, coz pla-
nejada, wc e ga-
ragem para 3 car-
ros. Possui edícula 
com 1 dorm, wc. 19 
3885-4500
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Vende-se  ap to 
no Cond. Mirim 
2. Indaiatuba/SP - 
1⁰ andar, 2 dorms, 
sala, copa, coz, WC 
social, lavanderia, 
1 vaga de garag. 
Valor 190.000,00 
- aceita proposta. 
(19) 99762-7708
Vende-se apto no 
Spazio Illuminare 
em Indaiatuba - 2 
dorms, sala, copa, 
coz, WC social, la-
vanderia, garagem 
coberta p/ 1 carro, 
área de lazer com-
pleta, portaria 24h. 
Valor 300 mil. (19) 
99762-7708.

Excelente oportu-
nidade! Vende-se 
ótimo apartamento 
no condomínio re-
sidencial Moysés 
Brollo em Indaia-
tuba/SP. Apto c/ 
2 dorms, móveis 
planejados em 1, 
coz e lavanderia 
c/ móveis planeja-
dos, sala c/ hack, 
banheiro c/ armário 
e box, sacada e 1 
vaga de garagem 
coberta, móveis de 
ótima qualidade, 
pintura recente e 
ótima localização, 
1⁰ andar e o con-
domín io  possu i 
e levador.  Docu-
mentação ok. Valor 
285.000,00. Conta-
to (19)99762-7708.
Vende-se  ap to 
Cond. Vitória Ré-
gia - Indaiatuba/
SP - Apto c/ 2 dor-
ms, sala, coz, WC 
social, lavanderia, 
1 vaga de gara-
gem coberta. Valor 
200.000,00. (19) 
99762-7708.
Apartamento à 
venda no Portal 
das Flores - 3 dor-
ms, sacada, 1 vaga 
de garagem, WC 
com box blindex, 
cozinha planejada 
e área de serviço 
com armário, Sol 
da manhã e últi-
mo andar por R$ 
460 mil. Fone: (19) 
99989-9606 Diego 
Marcheze - Creci 
269127
Venda  Apar ta -
mento Edi f íc io 
Benevento - AU 
95 m2, impecável 
com p lanejados 
em todos os am-
bientes, iluminação 
de led por todo o 
imóvel torna o ain-
da mais elegante e 
aconchegante. São 
2 suítes, 3 salas 
(estar, jantar e de 
TV), uma delas fa-
cilmente reversível 
para um terceiro 
dormitórios. A cozi-
nha tem planejados 
de ótima qualidade 
e uma despensa 
que servirá perfei-
tamente para orga-
nizar o ambiente. 
R$ 745 mil. Fone: 
(019) 999899606 
Diego Marcheze - 
Creci 269127
Vendo apartamen-
to Resid. Imagine 
- 3 dorms, 88m2, 
R$800 mil, andar 
alto, próx. Pq. Eco-
lógico. Contato (19) 
99667-5577
A p a r t a m e n t o 
Cond. The Park 
View - 3 quartos (1 
suíte), 2 vagas de 
garagem, vista para 
o Pq. Ecológico, 
101m² (5º andar, 
Bloco B), excelen-

VENDA
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te área de lazer. 
Oportunidade - Va-
lor abaixo do mer-
cado. Valor avalia-
do: R$ 820.000,00, 
Valor de venda: R$ 
730.000,00. Tra-
tar direto com o 
proprietário (19) 
98408-3573
Santos - 1 dorm, 
2º andar, sem ele-
vador e sem gara-
gem. AC 48m², jun-
to ao Orquidário. 
Varlor R$ 220 mil. 
Tratar c/ Américo. 
Creci 10.546. F: 
(13) 99710-5345
A P A R T A M E N -
TO NO PQ. SÃO 
LOURENÇO Con-
domín io  Spaz io 
I luminare com 2 
dormitórios, sala 
amp la ,  coz inha 
planejada,  gara-
gem coberta. R$ 
260mil. Tratar com 
o FERRABRAZ 19 
99323-8778 
A p a r t a m e n t o  
C O N D O M I N I O 
V I S T A  V E R D E  
com 3 dormitórios 
(sendo 1 suíte), 
sala 2 ambientes, 
cozinha, lavande-
ria,  wc,  garagem 
para 2 carros. R$ 
450mil. Contato 19 
98190-9000 
Apartamento no 
Ed Mat i lde  em 
frente ao Pq. Eco-
lógico com 3 dor-
mitórios (sendo 1 
suíte), sala 2 am-
bientes, cozinha, 
lavanderia,  wc,  
varanda com área 
gourmet,  garagem 
cobe r ta  pa ra  2 
carros. R$ 530mil. 
Contato 19 98190-
9000 
Apto c/ 2 dorms, 
sala e cozinha em 
conceito aberto e 
armár ios p lane-
jados, 1 banheiro 
com armário e box, 
área de serviço e 1 
vaga de garagem 
coberta. Elevado-
res e ótima localiza-
ção. R$ 245.000,00 
- 19 3875 3888
Apto Cobertura 
à venda, 3 quar-
tos, 2 suítes, 2 sa-
las, coz. integra-
da, área gourmet, 
o furô ,  3  vagas, 
Parque Boa Espe-
rança – Indaiatuba/
SP R$ 950.000,00 
( A P 1 5 0 6 ) 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp.
Apto à venda ou 
locação, 3 quar-
tos, 2 suítes, coz., 
americana, 2 salas, 
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